
後期教室の生徒状況表クラブ会員 H21.12月現在

白熱のゲームに沸く！

チャレンジカップ　「ソフトバレーボール大会」チャレンジカップ　「ソフトバレーボール大会」み
ん
な
で

参
加し
よう！

予告

昨年5月から10月の半年間にわたるソフトバレーボールの長期戦！
初めての試みに、参加11チームとたくさんの選手がB＆G体育館に毎月集い、楽しくも緊張感のある大会となりました。本

格派チームあり、なかよしチームあり、また、お笑いチームも
ある中で、この大会を主催し自らも「いきょーる802チー
ム」を結成し参戦。結果は予想外の5勝5敗と大健闘！！次回
もみなさんの御意見、御要望にお応えしながら「チャレンジ
カップ」をよりよい大
会に育てていきたい
と思います。参加して
いただいた選手の皆
様、本当にありがとう
ございました。

（チャレンジクラブ802　広報部寄稿）

ボウリング大会ボウリング大会ボウリング大会ボウリング大会
ドリンク・

参加賞付
ドリンク・

参加賞付

参加者募集中参加者募集中

小　人（小 学 生）・・・・　900円
中　人（中 学 生）・・・・1,000円 
大　人（高校生以上）・・・・1,100円 

参加費

表　彰

2ゲーム

先着120名
様

貸し靴代は
参加者負担

お申し込みは次のどちらかでOKです。
直接、チャレンジクラブ802の事務所に電話または、事務所窓口に申し込む。

　優勝～3位、とび賞、BB賞
小学生の部 男性の部 女性の部 その他特別賞

多数用意！！

お申し込み・問い合わせ先

今年も元気でスタート！
理事長　各務　清　　 

2010年　明けまして　おめでとうございます。

チャレンジクラブ802は多くの皆様にご協力をいただき、活発な活動を展開しております。

会員の方はもとより、会員でない方も気軽に参加いただけるイベントやセミナーを今年も多く企

画し、皆様が主体の「いつでも・だれでも・どこでも」出来るスポーツクラブをめざして、スタッフ全

員頑張ります。新しい年を迎え、多くの皆様のスポーツへの参加をお待ちしております。
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ヨーガ 

ハワイアン 

太極拳 

ベリーダンス 

スマイルエアロ 

ヘルシー体操 

シルバー元気塾 

さわやか元気塾 

りらっくすヨーガ 

20

15

24

19

26

38

39

17

29

ダイナミックエアロ 

ソフトテニス 

バドミントン 

卓球 

らくらく八百津 

らくらく和知 

らくらく錦津 

太極拳　学んだ 

合　計（人）

28

28

12

30

9

19

18

14

385

タイムスケジュール

  9：00～

  9：30～

11：00～

11：30

受付

開会式・ゲーム

表彰式・閉会式

解散

現地集合

新旅足橋ウォーキング

平成22年 2月20日（土）場 所　みのかもOSボウル午 前   9:00～11:30

申し込み期限　　平成22年 2月12日(金）　午後3時まで
申込受付時間　午前９時～午後３時

（みのかもOSボウル）

（定員になり次第締切ります）

会　員

一般会員（高校生以下）

一般会員（大人）

正会員

賛助会員

合   　計（人）

会員数

37

387

26

20

470

〒505-0301 八百津町八百津3389-1（B＆G体育館）

TEL.43-0450
http://www.geocities.jp/challenge802/

元気なまち やおつ いい笑顔 いい仲間！元気なまち やおつ いい笑顔 いい仲間！

（9:00～15:00）
（土・日・祝日の受付はできません）

大会上位の結果

優　勝
準優勝
３　位

チーム名
R－Iクラブ
祭組　B
B・B

成　績
9勝1敗
8勝2敗
7勝3敗

開通式の日に合わせて開催します。　
お楽しみに！！詳細後日


